
  

a 

a o ¡ 
>? Registro Mercantil de Guayaquil ys      

    

  

    

  

“ 

so | Fo DE 
RR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS Kal 1374O 

: dal. SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN RES URIONERA Entorno 2740 a 

| a) NOMERAMIENTO: DE, E(QO(Bo30z. 
LOA RESOLUCION No, SCVS-INC-DNASD-sp-15- 2004] 97 2 8.001 2065 

1 A 

AB. LUTGI DE ANGELIS SORIANO ” ; - > 

. UBDÍRECTOR DE DISOLUCIÓN e) 16. 66 3 0£ o 

o. CONSIDERANDO IOGLIS* [AB 
a N EAS A 

QUE mediahte Resolución No” 5C.JJ.DJDL.G.12.0005487 del 17 de septiembre de 2012, inscrita en el - 

Registro-Mercantil del cantón Guayaquil, iris de noviembre de 2012, se declaró la disolución de la *' 
compañía MONDEUS S.A,; - : 

  

y 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó-como Liguidadora a la Ab. Bella Susana : 

Coronel Flores, cuyo nombramiento nunca fue emitido; ) 

: ¿ 

S QUE es atribución de 1 Superintendente de Compañías, Valores y Segurps designar y remover a los 
tiguidadores; . 

EN uso de, las facultades conferidas por Ja Superintendente de Compañías, Valores y Seguros 

mediante Resolución No. ADM 14-092 del 6 de febrero del 2014 y No, SCVS-INAF-DNTH-2015-0138 
de fecha 27 de febrero de 2015, ” : 

A RESUELVE: /-— Q 
/ / . 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al Ab. Cipriano Juah Pozo Pincay para el cargo de Liquidador de la 
compañía MONDEUS S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, Quien no téndrá relación laboral con la compañía en 
liquidación y será responsable judicial y extrajudiciatmente, Únicamente_pór los actos ejecutados 

A durante el periodo de su gestión; debiendo ejércer la representación tegal, Judicial y extrajudicial de la 
compañía pará los fines de la liquidación y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en el Estatuto Sócial. 7 í 

O 

  

ARTICULO .SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba sd-nombramiento en el Registro Mercantil 
del domicilió principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. | 

ARTÍCULO TERCERO.- REMIFIR al Director Zonal 8 del Servicio “de Rentás Internas, cópia de la 

presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. á 

4 

CuMPLjDOo, vuelva el expediente.” : x 

  

COMUNIQUESE.- ¿DADA y firmada en la Stgerintendencia de Cémpañías, Valores y Seguros, en” 

Gueyaquih a. 27007 BY ) 

A , ; 
ANGELIS SORTAÑO : 

  

      

     

OS 

( N Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y Av. 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

  

wwww.supercias.gob.ec Po o 
U DHM/Exp. 122266/ P e a ' “canti del pa 

: Vo xp 1521597 
a 

> /



  

Ey 
> 

no qn 

T
T
 

.” a 
e z. 

A
 

A" Reto Nerd sa 
NUMERO DE REPERTORIO:53,181 
FECHA DE REPERTORIO:28/0ct/2015 
pi DE REPERTORIO:15:26 

  

2 > ¿042770 , 

  

En cumplimiento ¡con lo dispuesto en-la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veintiocho de Octubre del dos mil quince oia la | 
presente Resolución N* SCVS-INC-DNASD-5D-15-00041 7, dictada UN : 

> Y 27 de octubre del 2015, por Y "Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGI 
DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene..el” Nombramiento de 

ao Liquidador, de la Compañía MONDEUS 'S.a. "EN LIQUIDACION”, a 
favor de CIPRIANO JUAN POZO PINC 

y Registro de Nombramientos número 13,740; 
- de fojas 42.768'a 42: 710,7 o 

REGISTRO MERCANTIL 
DEI CANTON GUAYAQUIL 

A "Kb. Mariísa Perfáóla Solórzano SN a 

Guayaquil, 30 de octubre de 2015 

/ 

  

N? 14506 ! y 
75 CERTIFICO: Que la presente fotocopia de la RESOLUCIÓN N2 SCVS- 

DELEGADA : ) 

* INC-DNASD-SD-15-0004197, dictada el 27 de Octubre del 2015, 
/ 

7 Guayaquil, catorce de Diciembre del dos mil dieciséis. 

A 

por el Subdirector de Disolución). la misma que contiene Al 

Nombramiento de LIQUIDADOR de la compañía “MONDEUS” S. 

A” “EN LIQUIDACIÓN”, a favor de CIPRIANO JUAN POZO PINCAY, 

es igual al documento que se encuentra inscrito en este Registro.- 

     
  

    
: siro Mercantil 

q nogiato, Guayaquil 

ses Aye 215245 g 8 

1



  

CU ENTACIGy Y AR INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE Gy 
! “C2I1B1D 

CHIvo 
AYAQUIL 

 


